(6642)  Wintoniensi  episcopo  nobilibusgue  viris  Huberto  de  Bur^o  iusticiario,  R.  comiti 
Cestriae,  WilUelmo  Briguere  ac  aliis  consiliarils  Henrici  regis  Anglomm  mandat,  ut 
guardas  et  escheatas,  quae  a  pluribus  occupatae  detinebantur,  ad  manus  re^s  eiusdem 
revocent    m  kal.  Mai.  a«  5«.  ji  Rymer  Foedera  1. 1. 86.  —  >Cum  charissimus  in.« 

(6643)  Archiepiscopum  Eboracensem  et  sufi^raganeos  eius  monet  et  hortatur,  ut,  cum  gravis 
guerra  in  regno  Angliae  incipiat  pullulare,  ad  praecidendam  guerramm  materiam  et 
pacis  foedera  reformanda  omne  studium  et  diligentiam  impendant  m  kaL  MaL  a»  5».  • 
Kymer  L  c.  86.  —  »£tsi  appetenda  sit« 

(6644)  (Henricum)  Argentinensem  episcopum  monet  et  hortatur,  ut  ecclesias  suae  diocesis 
ab  advocatomm  vexationibus  defenset,  eique  firmiter  inhibet^  ut,  si  quas  advocatias 
ipsi  de  cetero  vacare  contigerit.  nulli  eas  confcrat,  sed  ecclesiae  suae  usibus  applicet 
m  kal.  Mai.  a»  5».  ,  Schoepmn  Alsat  dipL  L  341.  n«  318.  —  •Dilecti  filii  capitulunL* 

(6645)  Monasterii  in  Sitanstetin  protectionem  snscipit,  specialitcr  autem  ecclesias,  posses- 
siones.  vineas,  nemora  et  alia  bona,  sicut  ea  iuste  ac  pacifice  possidet,  ei  confirmat 
n  kal.  Mai.  a»  5o.  Raab  UB.  von  Seitenstetten  (Font  rer.  Austr.  2.  Abth.  XXIII.)  36.  — 
•Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(6646)  Abbatem  et  conventum  monasterii  s.  Augustini  Cantuariensis  cum  onmibns  bonis 
tuendos  suscipit,  specialiter  autem  eccleslam  de  Sellinges,  praebendam  ecclesiae  de 
Guceston  ad  usus  camerae  et  ecclesias  de  Lenham  et  de  Cistelet  ad  usus  refectorii 
confirmat    n  kal.  MaL  a»  5».  i|  Dugdaie  Monast  Anglic.  1. 137.  —  »Solet  annuere  sedes.« 

*  (6647)  Canonicis  ecclesiae  s.  Mariae  Virg.  in  Cossewiz  Brandenburg.  dioc.  villam  Lozeke 
cum  pertinentiis  suis  ac  alia  bona  confirmat  n  kal.  MaL  ap  5«.  .  Beckmann  Historie  des 
Fiirstenth.  Anhalt  1. 314. 
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(6648)  Cantori  et  archidiacono  maioris  ecciesiae  et  decano  S.  Germani  Autissiodorensis 

Parisiensibus  mandat.  ut  (lohanni  de  Barastre)  decano  S.  Qulntini.  qui  de  mandato  pon- 
tificis  Parisius  doceat  fratres  de  ordine  Praedicatorum  in  theologica  facultate,  iuxta 
constitutionem  editam  a  capitulo  redditus  ecclesiasticos  et  vicario  soo  distributiones 
huiusmodi  exhiberi  faciant.  iv  non.  Mai.  a«  5«.  ||  Notices  et  extraits  XXI.  n.  179.  —  «Di- 
lecto  fiiio  decano.«